
Uchwała nr 60/756/11/IV 
Zarządu Województwa Warmi ńsko-Mazurskiego 

z dnia  22 listopada 2011 r. 
 
w sprawie udzielenia upoważnienia Panu Wiktorowi Wójcikowi - Dyrektorowi Departamentu 
Infrastruktury i Geodezji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w 
Olsztynie do działania w składzie Grupy Roboczej do spraw wdrażania Działania V.2 Programu 
Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej jako Przedstawiciela Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. 
U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Upoważnia się Pana Wiktora Wójcika - Dyrektora Departamentu Infrastruktury i Geodezji Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie do: 

− działania w składzie Grupy Roboczej do spraw wdrażania Działania V.2 Programu 
Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej jako Przedstawiciel Województwa Warmińsko-
Mazurskiego i składania w imieniu Województwa Warmińsko-Mazurskiego oświadczeń woli 
w sprawach należących do kompetencji Grupy Roboczej, określonych w Regulaminie 
Organizacyjnym Grupy Roboczej do spraw wdrażania Działania V.2 PO RPW Trasy 
rowerowe w Polsce Wschodniej stanowiącym  załącznik do Decyzji nr 378a Prezesa Polskiej 
Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości S.A. w sprawie powołania Grupy Roboczej do spraw 
wdrażania Działania V.2 PO RPW Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej z dn. 28 maja  
2008 r., 

− składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Warmińsko-Mazurskiego w sprawach 
dotyczących akceptacji dokumentu studium wykonalności projektu Trasy rowerowe w Polsce 
Wschodniej przygotowywanego w ramach Działania V.2 „Trasy Rowerowe” Programu 
Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013. 

 
§ 2 

 
Upoważnienie, o którym mowa w § 1, udziela się na czas przygotowania i trwania projektu „Trasy 
rowerowe w Polsce Wschodniej”. 
 

§ 3 
 

Uchyla się Uchwałę nr 8/142/10/III Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 15 lutego 
2010 r. w sprawie upoważnienia Pani Anny Jaroszuk – Zastępcy Dyrektora Departamentu Turystyki 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego do składania oświadczeń woli w 
imieniu Województwa Warmińsko-Mazurskiego w sprawach dotyczących akceptacji sukcesywnie 
opracowywanego dokumentu studium wykonalności do projektu przygotowanego w ramach Działania 
V.2 „Trasy Rowerowe” Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

 
Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
Jacek Protas 


